
 
 
 
 
 
 

Květen ve školní družině – III. oddělení     
 

Květen přinesl teplé 

slunečné dny, které jsme 

využívali k venkovním 

hrám, sportu i lenošení. 

Konečně jsme také mohli 

odkrýt pískoviště, na 

němž šikovní stavitelé 

vytvářeli obdivuhodné 

stavby – hrady, opevnění, 

vodní příkopy i padací 

mosty. 
 

Druhé květnové 

pondělí jsme vyrazili na exkurzi do hasičské zbrojnice. Zde nám dobrovolní hasiči Jiří 

Jílek a Zdeněk Dvořák představili práci místního SDH i jím využívanou techniku.  
 

Pošmourné deštivé počasí 

nás občas zahnalo do třídy, kde 

jsme malovali, tvořili, hráli si nebo 

jen tak povídali. Témat k diskusi 

bylo opravdu mnoho. Začátek 

měsíce se totiž nesl v duchu 

jarmarku, očekávání atrakcí 

i mírné nervozity, jak dopadnou 

třídní vystoupení. A pak tu bylo 

mistrovství světa v hokeji, které 

letos prožívali a řešili snad úplně 

všichni. Nyní na konci měsíce již 

víme, že vše dopadlo na jedničku – 

jak dětská vystoupení, tak účast 

českého hokejového týmu. 
 

                                    Andrea Veselá 



 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

 

                                    

 

 

  

 

 

 

 

 

        

                   Pozorovali jsme mravenčí práci 

 

 

 

 

 


